
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 135 DEL 08/11/2024 

 
OGGETTO: 
Lavori di manutenzione spazzatrice stradale DULEVO - Affidamento alla ditta SFERA 
SERVICE Srl con sede a Romentino - Impegno di spesa - CIG B42FB47329 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno otto nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTO che la spazzatrice stradale DULEVO 5000 ha la necessità di interventi di manutenzione 
dovuta alla vetustà di alcuni pezzi necessari al suo funzionamento; 
 
VISTA la necessità di affidare lavori di manutenzione della macchina a ditta specializzata; 
 
VISTO che la ditta SFERA SERVICE S.r.l. con sede Romentino (NO) in strada Torre Mandelli è 
ditta specializzata nell’esecuzione dei lavori descritti in premessa; 
 
VISTO che non sono state reperite ditte specializzate per i lavori in premessa nella piattaforma 
MePA; 
 
VISTO che il C.I.G. per questo lotto è: B42FB47329; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il Regolamento dei Contratti del Comune di Cameri; 
 

DETERMINA 
 

DI AFFIDARE i lavori in premessa per un importo di € 4.750,58 I.V.A. compresa alla ditta SFERA 
SERVICE S.r.l. con sede Romentino (NO) in strada Torre Mandelli è che a prestazioni avvenute e 
verificate sarà il soggetto creditore; 
 
DI DARE ATTO che la spesa conseguente alla presente deliberazione pari ad € 4.750,58 I.V.A. 
compresa, trova imputazione, in riferimento al bilancio per l’anno 2024 alle seguenti 
missione/programma/titolo/capitolo: 
09.03.1.1574 – 1 per l’importo di € 4.541.86 IVA compresa; 
09.03.1.1573 – 1 per l’importo di € 208,72 IVA compresa 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DI TRASMETTERE copia della presente determina all’Area Economico Finanziaria per le 
registrazioni di competenza. 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

CRESPI geom. Giuliano 


